Администрация сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02. 2020 г. № 15

«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области» на 2020-2022 годы»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, Правилами благоустройства и содержания территории сельского поселения Сухая Вязовка, с целью совершенствования системы комплексного благоустройства сельского поселения Сухая Вязовка, создания комфортных условий проживания и отдыха населения, администрация сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить муниципальную программу «Благоустройство сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области» на 2020-2022 годы, согласно приложению.
- 2. Опубликовать постановление в газете «Вести сельского поселения «Сухая Вязовка».
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
- **4.** Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Сухая Вязовка:



Н.А.Кудрявцева